BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 2

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 259/2019-PGJ, DE 04 DE JULHO DE 2019

 Convoca os Promotores de Justiça integrantes
dos Núcleos do GAEMA e da Rede Protetiva do
Meio Ambiente, para reunião de trabalho.

O Procurador-Geral de Justiça no uso de suas atribuições e a pedido da Secretária-

Executiva do Grupo de Atuação Especial de Defesa do Meio Ambiente – GAEMA, CONVOCA

os Promotores de Justiça integrantes dos Núcleos do GAEMA e da REDE PROTETIVA DO

MEIO AMBIENTE abaixo relacionados, para reunião de trabalho, a ser realizada no dia 02 de

agosto de 2019 (sexta-feira), a partir das 9h30 (período integral), no Auditório “Tilene Almeida

de Morais”, localizado na Rua Riachuelo nº 115 - 9º andar – Centro - São Paulo/SP, no Edifício

Sede do Ministério Público do Estado de São Paulo.

PROMOTORES DE JUSTIÇA INTEGRANTES DOS NÚCLEOS DO GAEMA:

Dra. Alexandra Facciolli Martins – 1º Promotor de Justiça de Piracicaba

Dr. Alfredo Luis Portes Neto – 1º Promotor de Justiça de São Sebastião

Dra. Almachia Zwarg Acerbi – 5º Promotor de Justiça de Praia Grande

Dra. Flavia Maria Gonçalves – 10º Promotor de Justiça de São Vicente

Dr. Guilherme Chaves Nascimento – 1º Promotor de Justiça de Cravinhos

Dr. Ivan Carneiro Castanheiro - 2º Promotor de Justiça de Americana

Dr. Laerte Fernando Levai - 4º PJ de São José dos Campos

Dr. Leandro Henrique Ferreira Leme - 7º Promotor de Justiça de Mauá

Dr. Luis Fernando Rocha – 3º Promotor de Justiça de Assis

Dr. Nilton de Oliveira Mello Neto – 3º Promotor de Justiça de Registro

Dr. Rodrigo Sanches Garcia – 4º Promotor de Justiça de Valinhos

Dr. Sérgio Campanharo – 6º Promotor de Justiça de Assis

Dr. Silvio Martins Barbatto – 6º Promotor de Justiça de Presidente Prudente

Dr. Tadeu Salgado Ivahy Badaro Junior – 3º Promotor de Justiça de São Sebastião

PROMOTORES DE JUSTIÇA INTEGRANTES DA REDE PROTETIVA DO MEIO

AMBIENTE:

 BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 2 de 2

Dra. Adriana Nogueira Franco Morais – 3º Promotor de Justiça de Barretos

Dra. Claudia Cecilia Fedeli - 6º Promotor de Justiça do Meio Ambiente da Capital

Dra. Diana Maria Silva Braus – 4º Promotor de Justiça de Birigui

Dr. Marcos Mendes Lyra – 5º Promotor de Justiça de Barueri

Dra. Noêmia Damiance Karam – 4º Promotor de Justiça de Lins

Ficam convidados todos os membros do Ministério Público que tenham interesse em

participar da reunião.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.129, n.128, p.56, de 11 de Julho de 2019.